
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 1/2 

Signa, 25.01.2025            ESTRATTO PER LA PUBBLICAZIONE 

 

REVISIONE ANNUALE DEL REGISTRO DEGLI ADERENTI CHE 

PRESTANO ATTIVITÀ DI VOLONTARIATO 

- Revisione Annuale 2025 -  
 

I L  P R E S I D E N T E  

 

       ’                  u      ’            4, del Regolamento Generale 

    ’       z    ; 

 

Considerata la necessità di procedere alla revisione annuale del registro degli 

          h               v  à    v                u                ’              , D. Lgs. 3 

luglio 2017 nr. 117; 

 

Rilevato che in data 30.09.2025 si è provveduto alla comunicazione prevista dal 

predetto art. 5 del regolamento generale; 

 

Esaminata la documentazione attestante le presenze in servizio e/o la 

reportistica inerente servizi e      v  à          v        v     ’     2025, riscontrate le 

note pervenute quali giustificazioni per motivi lavorativi o di salute e riscontrato i 

nominativi dei volontari che non hanno prestato il proprio servizio ovvero attività con 

almeno dodici presenze annue; 

 

Vista la delibera in merito adottata dal Consiglio Direttivo della seduta del 

28.01.2026; 

 

D I S P O N E  
 

1. Di procedere a deliberare la revisione del Registro degli aderenti che prestano attività 

di volontariato, disponendo la CANCELLAZIONE PER MANCATA ATTIVITÀ dei seguenti 

Soci Volontari che non hanno garantito le 12 presenze minime annue, non hanno 

giustificato la mancata attività con validi motivi       h        h       ’ mm           

servizi/attività cui si applicano le cause di riduzione di cui    ’                   

Regolamento Generale: 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  

  

 2/2 

COGNOME NOME 
NR. 

ISCRIZIONE  

DATA 

AMMISSIONE  

PRESENZE ANNO  

2025 
NOTE 

*** omissis *** *** omissis *** 2014 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 2013 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1840 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1158 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 2011 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1982 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 2021 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 2022 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1922 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1952 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1536 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 2015 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1385 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

*** omissis *** *** omissis *** 1900 *** omissis *** *** omissis *** *** omissis *** 

 

Si rileva che ove tali nominativi abbiano provveduto al rinnovo della quota 

associativa essi saranno conseguentemente iscritti nel Libro Soci in qualità di Soci 

O            ì   m     v         ’      2           u    

 
*** OMISSIS *** 

 

4. di esentare                     v z  m   m       ’     2 2               qu    detto 

periodo costituisce il 1° anno di servizio attivo. 

 

5                h                ’                   R     m     G                          

      z  m   m   u      v                   h  h      u        ’         m            à  
 

*** IL PRESENTE ESTRATTO, FORMATO IN CONFORMITA’ ALLA NORMATIVA SULLA TUTELA E RISERVATEZZA DEI DATI 

PERSONALI E’ PUBBLICATO ALL’ALBO ASSOCIATIVO AI SENSI DELL’ART. 9 DELLO STATUTO *** 
 

IL PRESIDENTE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 


		2026-01-28T08:54:37+0100
	Matteo Carrai




